

Bekanntmachung

Öffentliche Sitzung des Bauausschusses

Die nächste öffentliche Sitzung des Bauausschusses findet statt am

Dienstag, 21. März 2023,

17:30 Uhr, im Sitzungssaal des Rathauses

Tagesordnung

TOP	1	Eröffnung der Sitzung
TOP	2	Bauantrag wegen Nutzungsänderung der Halle 1 von Büro/Lager in eine Boulderhalle (EG) und
		Errichtung von weiteren Stellplätzen auf dem Grundstück FINr. 1721/84 an der Benzstr. 36
TOP	3	Bauantrag wegen Errichtung von Sitzgelegenheiten sowie Einbau eines Backofens/Backshop
		im bestehenden Tankstellengebäude auf dem Grundstück FINr. 594/5, Eichenauer Str. 35
TOP	4	Antrag auf isolierte Befreiung wegen Errichtung eines Zaunes und eines Stellplatzes auf dem
		Grundstück FINr. 129/4 an der Fischerstr. 25
TOP	5	Antrag auf isolierte Befreiung wegen Errichtung eines Stellplatzes für ein Elektroauto auf dem
		Grundstück FINr. 581/25 an der Lampertstr. 13
TOP	6	Bauvoranfrage wegen Umbau des bestehenden Einfamilienhauses in ein Dreifamilienhaus mit
		Anbau eines Treppenhauses und Aufbau eines neuen Dachstuhls auf dem Grundstück FINr.
		586/4 an der Eichenauer Str. 21
TOP	7	Bauvoranfrage wegen Errichtung eines Nebengebäudes für die Unterbringung von Fahrrädern
		auf dem Grundstück FINr. 1523/47 an der Kiefernstr. 9
TOP	8	Verschiedenes

Puchheim, 13. März 2023

Norbert Seidl

Erster Bürgermeister

Anschlag am:	Abnahme am	